



§ 19

Stadsdelsdirektörens information

Stadsdelsdirektör Anders Carstorp informerade om följande:

På Föreningarnas dag den 21 september i Rågsved deltog cirka 50 personer och 12-15 föreningar/nätverk som nätverkade och fick lära sig om hur man söker bidrag med mera.

Östberga kulturhus firade 1 år söndagen den 22 september med cirka 400 besöker. Det firades med tårta, mat, dryck och uppvisningar.

En enkätundersökning för organisatorisk och social arbetsmiljö som riktar sig till medarbetare genomförs på förvaltningen.

Ett nytt parkskötselavtal är tecknat med CEMI AB gällande parkskötsel i stadsdelsområdet. Avtalet gäller från och med 2019-10-01

5-11 oktober arrangerar stadsdelsförvaltningen en temavecka om en jämställd stadsdel fri från våld, med syftet att förebygga våld och främja trygghet. Det är många interna programpunkter med kompetensutveckling för personal men även några offentliga arrangemang

Vi får studiebesök på Verklighetslabbet, dels från Frankrike den 14 oktober och dels kommer socialminister Lena Hallengren den 15 oktober.

14-18 oktober är det Hälsovecka för seniorer på förvaltningens seniorträffar. Hälsoveckan invigs av äldreborgarrådet Erik Slottner den 14 oktober kl. 13:00 på Årstapaviljongen, Årstaväven 112.

Ansökningar till Framsteget – Stockholms stads nyinstiftade pris för nytänkande, förnyelse och innovation: Förvaltningen har skickat in fyra ansökningar för

- Östberga kulturhus (Där vi trycker på involvering av boende och att vi delar på lokalytor och kompetenser.)
- Äldreomsorg: Verklighetslabbet
- Äldreomsorg: Nollvision undernäring.
- Införande av iRisk på Utredningsenheten inom Individ- och familjeomsorgen.



Den 17 oktober är det Områdesmöte i Rågsved.

Den 21 oktober kl. 12-13 är det Företagarråd som hålls i Årsta partihallar, Trädgårdshallen, Partihandlarvägen 12 C.

Vid nämndmötet 24 oktober kl. 18:30-19:30 kommer Arbetsmiljöverket att informera stadsdelsnämnden om ert arbetsmiljöansvar.

Det är dags för föreningar att söka föreningsbidrag, sista ansökningsdag är den 31 oktober. Stödet ges i första hand till föreningar som bedriver verksamhet för barn och ungdomar, för personer med funktionsnedsättning, för personer med missbruksproblematik samt till deras närstående eller för äldre.

Nämnden tackade för informationen.